
Audito įmonei suteiktas kodas

1 Max 2 Max 3 Max 4 Max 5 Max 6 Max 7 Max
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Viso balų:

Viso %:

Auditorius kontrolierius
(vardas ir pavardė)(parašas)

Viso % labai reikšmingų klausimų balų:

Bendras B anketos auditoriaus kontrolieriaus atsakymų vertinimas

Max labai reikšmingų klausimų balų:

Bendras B anketos labai svarbių klausimų auditoriaus kontrolieriaus atsakymų vertinimas

Viso balų:

Max balų:
Viso %:

Viso labai reikšmingų klausimų balų:

Kl. Nr.
B1 anketos sritys

ANKETOS B SUVESTINĖ

Anketos B auditoriaus kontrolieriaus atsakymų vertinimas balais

(sudarymo data)

(sudarymo vieta)

Finansinių ataskaitų audito kokybės peržiūros atlikimo 
tvarkos aprašo 11 priedas

1 iš 2



*

Auditorius kontrolierius
(parašas) (vardas ir pavardė)

Kokybinis vertinimas*

Komentarai:

Jei skiriasi kiekybinis ir kokybinis vertinimai, komentarų skiltyje turi būti pateiktas paaiškinimas;

KIEKYBINIS IR KOKYBINIS VERTINIMAI

Visų atsakymų kiekybinis vertinimas
Labai svarbių klausimų atsakymų 

kiekybinis vertinimas

Kiekybinis vertinimas

2 iš 2


